АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

■/ £ п 2023 г.

П Р И К А З

№<£/

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»
среди обучающихся образовательных организаций, реализующих основные

общеобразовательные программы

В соответствии с планом мероприятий на 2022 -  2023 учебный год с 31 января по 10
февраля 2023 года прошел муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без
срока давности». В мероприятии приняли участие 30 учащихся из 14 образовательных
учреждений Дубовского муниципального района (МКОУ СШ № 1 г. Дубовки (директор
Куракина Л.А.), МКОУ СШ № 2 г. Дубовки (директор Савченко Г.Г.), МКОУ СШ № 3 г.
Дубовки (директор Дегтярева И.И.), МКОУ Пичужинская СШ (директор Высторопец Е.С.),
МКОУ Песковатская СШ (директор Чулкова М.Н.), МКОУ Оленьевская СШ (директор
Торопова Н.В.), МКОУ Горнопролейская СШ (директор Мохова А.Н.), МКОУ Лозновская
СШ (и.о.директора Иванова Е.И.), МКОУ Горнобалыклейская СШ (директор Павлова Л.Н.),
МКОУ Давыдовская СШ (директор Наумович Ж.Т.), МКОУ Устьпогожинская СШ (директор
Крюкова Г.Ф.), МКОУ Стрельношироковская ОШ (и.о.директора Веденеева Е.П.), МКОУ
Прямобалкинская ОШ (директор Выдрина М.Б), МКОУ Суводская ОШ (и.о.директора
Мохова А.Н.).
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Решение жюри при подведении итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности», утвердить.
2. Присудить:
в возрастной категории: учащиеся 5-7 классов
1 место -  Джураевой Валерии, учащейся МКОУ СШ № 2 г. Дубовки, куратор Джураева О.А.;
1 место -  Подвербному Илье, учащемуся МКОУ СШ № 1 г. Дубовки, куратор Бровкина А.А.;
2 место - Гусеву Михаилу, учащемуся МКОУ СШ № 1 г. Дубовки, куратор Антонцева М.М.;
3 место -Чернышеву Михаилу, учащемуся МКОУ Пичужинской СШ, куратор Капустина А.М.
возрастная категория: учащиеся 8-9 классов:
1 место -  Кирияк Катарине, учащейся МКОУ СШ № 2 г. Дубовки, куратор Подвербная Е.В.;
2 место -  Подвербному Денису, учащемуся МКОУ СШ № 3 г. Дубовки, куратор Пименова
М.В.;
3 место -  Озор Александру, учащемуся МКОУ Прямобалкинской ОШ, куратор Путинцева
С.А.;
3 место -  Королёву Николаю, учащемуся МКОУ Оленьевской СШ, куратор Клочкова Н.В.
возрастная категория: учащиеся 10-11 классов:
1 место -  Рыжковой Юлии, учащейся МКОУ Давыдовской СШ, куратор Рыжкова Л.Г.;
2 место -  Зайцевой Маргарите, учащейся МКОУ СШ № 1 г. Дубовки, куратор Александрова
Л.Б.

3. Директорам МКОУ СШ № 2 г. Дубовки (Савченко Г.Г.), МКОУ СШ № 1 г. Дубовки
(Куракина Л.А.), МКОУ СОШ № 3 г. Дубовки (Дегтярева И.И.), МКОУ Пичужинской СШ
(Высторопец Е.С.), МКОУ Прямобалкинской ОШ (Выдрина М.Б.), МКОУ Оленьевской
СШ (Торопова Н.В.), МКОУ Давыдовской СШ (Наумович Ж.Т.) объявить благодарность
учителям, подготовившим победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений «Без срока давности».

4. МКОУ ДО ЦДТ (директор Анищенко И.Н.) разместить работы победителей
муниципального этапа на сайте Мирознай для участия в региональном этапе конкурса в
срок до 10 февраля 2023 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста Отдела по
образованию Ряхину Н.С.

Заместитель Главы Дубовского
муниципального района по общим вопросам-
начальник отдела по образованию
администрации Дубовского муниципального района М.В. Киреева

С приказом ознакомлена: (Ряхина Н.С.) «

(Анищенко И.Н.) «

» февраля

» февраля

2023 г.

2023 г.